
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Andrespol ds. opiniowania przydziału lokali 
mieszkaniowych z zasobów gospodarki komunalnej gminy Andrespol

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuję się doraźną Komisję Rady Gminy Andrespol ds. opiniowania wniosków o przydział lokali 
mieszkalnych z zasobów gospodarki komunalnej Gminy Andrespol w składzie:

1) Radny Romuald Bulesowki;

2) Radny Paweł Garnys;

3) Radny Marian Turzyński.

§ 2. Komisja o której mowa w § 1 zostaje na okres do 31 grudnia 2019 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej bip.andrespol.pl.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 0253B462-A16B-4614-9340-678552E3D545. Podpisany Strona 1




